建设部举办建筑施工安全质量标准化培训班通知 PDF转换可

能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/232/2021_2022__E5_BB_BA_

E8_AE_BE_E9_83_A8_E4_c41_232589.htm 关于举办建筑施工

安全质量标准化、法律法规及模板支撑体系失稳事故案例分

析培训班的通知建质安函[2007]37号 各省、自治区建设厅，

直辖市、计划单列市建委（建设局），江苏省、山东省建管

局，新疆生产建设兵团建设局，中央管理的建筑施工企业：

为进一步贯彻落实建筑施工安全生产法律法规，推动建筑施

工安全质量标准化工作的全面开展，遏止重大伤亡事故的发

生，根据2007年建设部培训办班计划，决定委托中国建筑业

协会建筑安全分会和建设部干部学院举办建筑施工安全质量

标准化培训班。现将有关事宜通知如下： 一、培训内容 （一

）宣传贯彻《生产安全事故报告和调查处理条例》，结合建

筑行业具体实际情况及有关典型案例进行讲解。 （二）讲解

《刑法修正案（六）》、《安全生产领域违法违纪行为政纪

处分暂行规定》及对于安全生产违法行为处理的相关规定。

（三）结合近年来发生的重大伤亡事故案例，深入剖析事故

原因，讲授预防、控制和消除模板支撑失稳倒塌事故的对策

、措施和办法。 （四）讲授开展建筑施工安全质量标准化工

作的重要意义及其内涵、“1125示范工程”评定标准及其实

施办法。 二、授课人员 建设部质量安全司有关负责人，长期

从事建筑施工安全管理、教学科研、参与重大事故调查处理

和起草有关标准规范条例的专家学者。 三、培训对象 县级以

上（含县级）建设行政主管部门、建筑安全监督管理机构负

责安全管理的有关人员，中央管理的施工企业及其他建筑施

工企业的安全管理人员。 四、培训时间和地点 培训时间为6

月至8月，共举办5期，每期4天。 第一期培训班 培训时间：6

月20日～23日（6月19日报到）； 培训地点：福建省厦门市白

鹭宾馆 地址：厦门市虎园路6号 乘车路线：距机场约12公里

，距火车站约3公里。乘出租车到宾馆。 宾馆联系电话

：0592-2025201 联系人及电话：纪斌 0592-5895678 13606042090

第二期培训班 培训时间：6月26日～29日（6月25日报到）；

培训地点：云南省昆明市云安会都 地址：西山区石安公路马

街路口； 乘车路线：火车站及机场乘出租车30元以内到达云

安会都。 云安会都联系人及电话：李沛 0871-8175666

13888843506 云南省建设工程安全监督站 联系人及电话：魏刚

13888209116 第三期培训班 培训时间：7月3日～6日（7月2日

报到）； 培训地点：广东省珠海市望海楼酒店，地址：海滨

北路3号 乘车路线：市内公共汽车有2、4、13、605路，从广

州、深圳、珠海机场开往珠海的专线班车详见附件二。 珠海

市建筑安全监督站 联系人及电话：朱恒武 0756-8268540 第四

期培训班 培训时间：7月24日～27日（7月23日报到）； 培训

地点：吉林省长春市春谊宾馆 地址：人民大街80号 乘车路线

：乘火车的同志在火车站对面即到春谊宾馆；乘飞机的同志

乘大巴到人民广场下车，再乘出租车5元即到春谊宾馆。 宾

馆联系人及电话：李莹 0431-82096390 13844990071 100Test 下

载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com